ADITIVO DO PROCESSO SELETIVO  DE  TRANSFERÊNCIA EXTERNA

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE DATAS AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO TRANSFERÊNCIA

EXTERNA – MEDICINA 2026.1

I  -   OBJETO DO TERMO ADITIVO:

Este Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar as datas estipuladas no

Edital de Processo Seletivo para  Transferência Externa Medicina 2026.1,

com as seguintes alterações.

II  -   ALTERAÇÕES:

1.   Prazo de Inscrição Prorrogado:

O período de inscrições para o processo seletivo de Medicina

2026.1  foi estendido até o dia  26   de  novembro de 2025.

2.   Cronograma Atualizado:

o   Período de Inscrições:   do dia 22 de outubro a 26 de novembro de

2025   ( prazo prorrogado ).

o   Resultado (data prevista):   27 de  novembro de 2025.

o   Matrícula em primeira chamada:    28 de novembro a 04 de dezembro

III -

-

VIGÊNCIA:

Este Termo Aditivo entra em vigor na data de sua publicação e será

válido até a conclusão das atividades previstas no Processo Seletivo

Transferência Externa – Medicina 2026.1.

de 2025.

IV  -   DISPOSIÇÕES GERAIS:

As demais cláusulas e disposições do edital permanecem inalteradas,

sendo este Termo Aditivo parte integrante do referido edital.

Eunápolis,  22   de  outubro   de 2025.

Publique - se.